
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

OZNÁMENÍ O KONÁNÍ 17. SPOLEČNÉ VALNÉ HROMADY ............................................................................... 3 

JEDNACÍ ŘÁD ........................................................................................................................................................ 5 

VOLEBNÍ ŘÁD ........................................................................................................................................................ 7 

ZPRÁVA O ČINNOSTI VÝKONNÉHO VÝBORU REGIONU ............................................................................... 16 

A: LIGOVÁ KOMISE ............................................................................................................................................... 17 
B: KOMISE MLÁDEŽE A METODIKY .......................................................................................................................... 21 
C: KOMISE ROZHODČÍCH A DELEGÁTŮ ................................................................................................................... 22 
D: KOMISE REGIONÁLNÍHO ROZVOJE ..................................................................................................................... 23 
E: KOMISE ŽENSKÉHO FLORBALU .......................................................................................................................... 23 
F: KOMISE PŘESHRANIČNÍ SPOLUPRÁCE ................................................................................................................ 24 
G: DISCIPLINÁRNÍ KOMISE ..................................................................................................................................... 24 

ZPRÁVA O HOSPODAŘENÍ ZA ROK 2021 ........................................................................................................ 25 

ROZPOČET NA ROK 2022................................................................................................................................... 26 

NÁVRH KANDIDÁTŮ ............................................................................................................................................ 27 

KRAJ VYSOČINA ................................................................................................................................................... 27 
JIHOČESKÝ KRAJ .................................................................................................................................................. 27 

NÁVRH SOUBORU USNESENÍ ........................................................................................................................... 28 



 

 

Dne 6. května 2022 se od 17:30  v Telči (Panský dvůr, Slavatovská 86, Telč) uskuteční 17. krajská valná hormada Kraje 

Vysočina a Jihočeského kraje. 

 

Navrhovaný program: 

1. Prezence 

2. Úvod 

3. Schválení programu jednání, jednacího a volebního řádu 

4. Ustavení mandátové a volební komise a pracovního předsednictva 

5. Stav rozvoje florbalu v našem regionu 

6. Činnost výkonného výboru regionu 

7. Zpráva mandátové komise 

8. Přehled hospodaření za rok 2021 a návrh rozpočtu na rok 2022 

9. Informace o nové sezoně 2022/2023 

10. Diskuse 

11. Volba delegátů na celostátní VH Českého florbalu 

12. Zpráva volební komise 

13. Usnesení 

14. Závěr 

 

Na krajskou valnou hromadu má každý oddíl, administrativně spadající do daného kraje, právo vyslat jednoho delegáta 

s právem hlasujícím, z řad členů daného oddílu. Delegát se před začátkem konání krajské valné hromady musí prokázat 

vyplněným delegačním lístkem, který bude podepsán statutárním zástupcem daného oddílu. Počet hostů z jednotlivých oddílů 

není omezen. 

 

Současně si Vás dovoluji upozornit na usnesení vyplývající také ze stanov, že případné návrhy ovlivňující znění řádů a 

předpisů je nutné předložit písemně předem tak, aby daný návrh mohl být zaslán všem delegátům v podkladových 

materiálech. Návrhy na změny v regionu Kraj Vysočina a Jihočeský kraj můžete zasílat doporučenou poštou 

nejpozději do 26. dubna 2022 na adresu sekretariátu: Sekretariát Českého florbalu pro Kraj Vysočina a Jihočeský kraj, 

Masarykovo nám. 46, 593 01 Bystřice nad Pernštejnem, nebo naskenované na e-mail: dufkova@ceskyflorbal.cz. 

Na celostátní valnou hromadu Českého  florbalu se vysílá až 70 delegátů z krajů. Nominaci delegátů na celostátní valnou 

hromadu musí oddíl zaslat nejpozději do 26. dubna 2022 na příslušných formulářích, který naleznete v příloze. Návrhy 

můžete zasílat doporučenou poštou do uvedeného termínu na adresu sekretariátu: Sekretariát Českého florbalu pro Kraj 

Vysočina a Jihočeský kraj, Masarykovo nám. 46, 593 01 Bystřice nad Pernštejnem, nebo naskenované na e-mail: 

dufkova@ceskyflorbal.cz. 

 

Podkladové materiály ke krajské valné hromadě, které budou obsahovat program jednání VH, jednací a volební řád, zprávu 

o rozvoji florbalu v regionu, zpráva o činnosti VV v regionu, zpráva o činnosti jednotlivých komisí, přehled hospodaření za rok 

2021, návrh rozpočtu za rok 2022, seznam kandidátů na delegáty na celostátní Valnou hromadu Českého florbalu a návrh 

souboru usnesení, Vám budou zaslány e-mailem nejpozději 29. dubna 2022. Doporučujeme delegátům vzít si zaslané 

materiály s sebou na VH v tištěné či elektronické verzi. 

  

https://mapy.cz/s/nuzamehoke
mailto:dufkova@ceskyflorbal.cz
mailto:dufkova@ceskyflorbal.cz


 

Vzhledem ke skutečnosti, že delegátem celostátní valné hromady se může stát pouze předem nominovaný zástupce oddílu, 

který musí být zároveň delegátem krajské valné hromady, je bezpodmínečně nutné, aby se krajské valné hromady výše 

uvedený delegát účastnil osobně, nebo se za oddíl krajské valné hromady neúčastnil žádný jiný zástupce. 

 

Upozornění: 

V případě, že se na začátku jednání nesejde dostatečný počet delegátů tak, aby řádná valná hromada byla usnášeníschopná 

(min. 20 % oddílů, které měly v soutěžní sezóně předcházející krajské valné hromadě přihlášeno alespoň jedno družstvo), 

bude svolána mimořádná krajská valná hromada, jejíž začátek bude posunut o 30 minut oproti původnímu začátku řádné 

valné hromady. Tato mimořádná valná hromada bude jednat se stejným programem, který byl navržen na jednání řádné valné 

hromady, a její usnesení a závěry budou platné i v případě účasti nižšího počtu delegátů. 

 

Za region Kraj Vysočina a Jihočeský kraj 

         

            

 

 Jiří Matyáš 

 manažer regionu Kraj Vysočina a Jihočeský kraj 

Přílohy: 

1. Delegační lístek na krajskou valnou hromadu Českého florbalu 2022 

2. Nominace na delegáta celostátní valné hromady Českého florbalu 2022 

 

Orientační mapa (https://mapy.cz/s/nuzamehoke, parkování přímo v areálu Panského dvora): 

 

  

https://mapy.cz/s/nuzamehoke


 

/1/ Jednání valné hromady řídí pracovní předsednictvo, které se skládá z členů partnerského výkonného výboru.  

/2/ Pracovní předsednictvo je voleno veřejným hlasováním, ke zvolení stačí nadpoloviční většina hlasů všech přítomných 
delegátů.  

/3/ Pracovní předsednictvo zvolí ze svých členů předsedajícího valné hromady.  

/4/ Předsedající uděluje a odnímá slovo jednotlivým delegátům a činí podle rozhodnutí pracovního předsednictva další úkony 
potřebné k zajištění průběhu jednání.  

/1/ O záležitostech valné hromady jednají a o jejích závěrech rozhodují delegáti valné hromady.  

/2/ Delegátem je pověřený zástupce florbalového oddílu, který je ke dni 6. 5. 2022 členem Českého florbalu a administrativně 
spadá do příslušného partnerského kraje. Každý oddíl má právo pověřit k zastupování jednoho delegáta.  

/3/ Každý delegát má právo vystoupit v diskusi, navrhovat členy jednotlivých pracovních komisí a předkládat písemné podněty 
či připomínky. Diskusní příspěvek nemůže být delší než 5 minut. Diskutujícímu může odebrat slovo předsedající pouze po 
předchozím upozornění, a pokud se diskutující zcela odchyluje od tématu, či hrubým způsobem uráží přítomné. 

/1/ K jednání valné hromady mohou být přizváni hosté, kteří mohou na návrh některého z delegátů vystoupit v diskusi. 

 

/1/ Valná hromada volí mandátovou komisi, která má 3 členy. Ke zvolení člena komise stačí nadpoloviční většina hlasů všech 
přítomných delegátů v obou krajích.  

/2/ V případě, že se volby členů mandátové komise účastní více než 3 kandidáti, jsou za členy mandátové komise zvoleni ti, 
kteří získali nejvyšší počet hlasů. V případě rovnosti počtu získaných hlasů v pořadí na posledním volitelném místě rozhodne 
mezi těmito kandidáty se stejným počtem hlasů veřejný los. 

/3/ Mandátová komise ověřuje platnost mandátů, podává zprávu o počtu přítomných delegátů a zjišťuje, zda je valná hromada 
způsobilá se usnášet. 

/4/ Komise zvolí ze svých členů předsedu komise, který za komisi předkládá zprávy a návrhy valné hromadě. 



 

 

/1/ Funkci návrhové komise plní v průběhu jednání valné hromady pracovní předsednictvo.  

/1/ O předložených návrzích rozhodují delegáti veřejným hlasováním a to v pořadí, v jakém byly předloženy. O protinávrzích 
se hlasuje napřed, a to v pořadí, ve kterém byly předloženy. V případě přijetí některého z protinávrhu či návrhů se o dalších 
v pořadí již nehlasuje. 

/2/ Pro přijetí usnesení je zapotřebí nadpoloviční většina hlasů přítomných delegátů v obou krajích.  

/3/ Způsob hlasování u voleb upravuje volební řád. 

/1/ V případě, že nastane situace, která není jednacím řádem řešena, předloží pracovní předsednictvo valné hromady ke 
schválení návrh dalšího postupu. 

/2/ Tento jednací řád nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jeho schválení valnou hromadou.  

 

 

 

 

  



 

/1/ Tento volební řád upravuje způsob a specifikuje volbu hejtmanů, členů výkonného výboru partnerských krajů a delegátů 
na 24. valnou hromadu ČF (dále také jen „VH ČF“) ve smyslu stanov ČF. 

/1/ Volby připravuje a zabezpečuje volební komise zvolená Valnou hromadou. 

/2/ Volební komise má minimálně 3 členy. Ke zvolení člena komise stačí nadpoloviční většina hlasů všech přítomných 
delegátů. Volba členů volební komise je prováděna veřejným hlasováním delegátů. 

/3/ Komise se může usnášet, je-li přítomna nadpoloviční většina jejích členů; volební komise rozhoduje nadpoloviční většinou 
hlasů všech přítomných. 

/4/ Volební komise volí ze svého středu předsedu. Předseda přednáší Valné hromadě návrhy a zprávy volební komise. 

/1/ Volba delegátů na VH ČF se provádí tajným hlasováním, pokud je na příslušnou funkci navrženo více kandidátů než míst, 
na které je voleno. 

/2/ Volební komise vychází z návrhů, které byly na základě výzvy svolavatele Valné hromady, výkonného výboru partnerských 
krajů, předloženy subjekty sdruženými v ČF, administrativně spadajícími do kraje Ústeckého a Libereckého kraje, a to ve lhůtě 
stanovené tímto výkonným výborem. 

/3/ Volba delegátů probíhá odděleně pro Kraj Vysočina a Jihočeský kraj. 

/1/ Ve volbách jsou voleni 3 delegáti Kraje Vysočina a 4 delegáti Jihočeského kraje. Z voleb vyjdou také náhradníci na jejich 
posty. 

/2/ Hlasující může hlasovat maximálně pouze pro takový počet kandidátů, kolik delegátů je voleno, jinak je hlasovací lístek 
neplatný. Pro zvolení je potřeba nadpoloviční většina počtu hlasů všech přítomných delegátů. 

/3/ V případě, že při volbě delegátů získá nadpoloviční většinu hlasů více kandidátů, než může být početně zvoleno, pak ten 
kandidát nebo ti kandidáti, kteří z nich získali nejméně hlasů na místě či místech, které již překračují počet volených delegátů, 
nejsou zvoleni. V případě rovnosti počtu získaných hlasů v pořadí na posledním volitelném místě, rozhodne mezi těmito 
kandidáty se stejným počtem hlasů veřejný los. 

/4/ V případě, že při volbě získalo nadpoloviční většinu hlasů méně kandidátů, než mělo být zvoleno, koná se 2. kolo voleb, 
do kterého postoupí o dva kandidáty více, než je počet nezvolených delegátů. Postoupí kandidáti s nejvyšším počtem hlasů. 
V případě, že na posledním postupovém místě dojde k rovnosti hlasů, do 2. kola postoupí všichni kandidáti se stejným počtem 
hlasů.  

/5/ V případě, že ve 2. kole získalo nadpoloviční většinu hlasů více kandidátů, než může být početně zvoleno, pak ten kandidát 
nebo ti kandidáti, kteří z nich získali nejméně hlasů na místě či místech, které již překračují počet volených členů, nejsou 
zvoleni. V případě rovnosti počtu získaných hlasů v pořadí na posledním volitelném místě, rozhodne mezi těmito kandidáty 
se stejným počtem hlasů veřejný los. 



 

/6/ V případě, že při volbě ve 2. kole získalo nadpoloviční většinu hlasů méně kandidátů, než mohlo být početně zvoleno, 
zvoleni jsou kandidáti s nejvyšším počtem hlasů. V případě rovnosti počtu získaných hlasů v pořadí na posledním volitelném 
místě, rozhodne mezi těmito kandidáty se stejným počtem hlasů veřejný los. 

/7/ Z neúspěšných kandidátů na delegáty se stávají případní náhradníci, a to až do maximálního počtu 3. Mezi náhradníky je 
určeno pořadí dle jejich výsledků ve volbách. V případě, že se nějaký delegát nebude moci VH ČF zúčastnit, jeho místo zaujme 
1. náhradník. Dále bude nahrazování probíhat na základě pořadí náhradníků. 

/1/ Volební komise je oprávněna pro zajištění své činnosti využívat služeb skrutátorů a pověřovat je výkonem funkce volebních 
sekretářů. Za podmínek jednacího řádu Valné hromady volební komise účinně spolupracuje s mandátovou komisí Valné 
hromady. 

/2/ Volební lístek lze platně používat jen tak, není-li dále stanoveno jinak, že ze jmen kandidátů pro volbu kandidátů uvedených 
na tomto volebním lístku, bude voličem zakroužkován nejvýše maximálně stanovený počet kandidátů, pro které se volič 
rozhodl, a takto vyplněný lístek bude voličem vhozen do příslušné volební urny nejpozději v čase určeném volební komisí. Ve 
všech ostatních případech bude volební lístek považován za neplatný. 

/3/ Sčítání volebních lístků, posuzování jejich platnosti, jakož i veřejné vyhlašování výsledků voleb vykonává volební komise. 
O těchto procedurách se pořizuje písemný protokol, jehož pravost a správnost údajů v něm uvedených, stvrzuje svým 
podpisem předseda volební komise. 

/4/ V případě, že nastane situace, která není volebním řádem řešena, předloží předseda volební komise ke schválení návrh 
dalšího postupu. 

/5/ Tento volební řád nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jeho schválení valnou hromadou partnerských krajů Kraje 
Vysočina a Jihočeského kraje.  

 

  



 

 
V sezóně 2021/2022 působilo na území Regionu V (Kraj Vysočina a Jihočeský kraj) 39 oddílů – 17 v Kraji Vysočina a 22 
v Jihočeském kraji. Celkem 269 (240 + 29) družstev hrálo v rámci 9 regionálních (78 družstev), 13 krajských (162 družstev) a 
7 celostátních soutěží (29 družstev).  
 

Největšími oddíly dle počtu přihlášených družstev jsou FBC Štíři Č. Budějovice s 21 a SK Jihlava s 18 družstvy. Následuje 
FBC Písek a Spartak Pelhřimov s 15 družstvy, Snipers Třebíč se 14 družstvy, SK Meťák České Budějovice se 13 družstvy, 
Sklo Bohemia Světlá n/S a FBC DOŠWICH MILEVSKO se 12 družstvy, Hippos Žďár n/S a TJ Centropen Dačice s 11 družstvy, 
FA Č. Budějovice, Slovan J. Hradec a Fbc Strakonice s 10 družstvy.  
 
Zástupcům oddílů se poměrně dobře daří získávat peníze z městských rozpočtů, řada úspěšné žádá také na Krajských 
úřadech v obou krajích. 
 

A: Nejvyšší celostátní:  
1. liga mužů  JČ FBC Štíři Č. Budějovice  
   
Národní liga   VY Spartak Pelhřimov, Snipers Třebíč 
  
1. liga žen JČ Banes Florbal Soběslav, Rudý Dračice MLADÝCH NADĚJÍ Týn,   
  VY EAV SK Jihlava 
  
B: Vyšší celostátní:  
Divize  JČ FbC Písek, FBC DOŠWICH MILEVSKO, FbC Strakonice,  FK Slovan J. Hradec,  
   TJ Centropen Dačice, FBC Štíři Č. Budějovice B, FBC Spartak Kaplice,  
   FA SEPTA.CZ Č. Budějovice  
 VY Andone SK Jihlava, Pacovští Honzíci, Hippos Žďár n/S., Snipers Třebíč B 
 
C: Ostatní celostátní:  
1. liga juniorů  JČ FBC Štíři Č. Budějovice, FBC Došwich Milevsko,  
    
 VY x 
  
1. liga dorostenců  JČ FBC Štíři Č. Budějovice, FBC Došwich Milevsko, TJ Centropen Dačice, FbC Písek 
 VY  TJ Sokol H. Brod Erupting Dragons, Snipers Třebíč, Hippos Žďár n/S., emro SK 

Jihlava 
  
1. liga juniorek VY Sklo Bohemia Světlá n/S 
 

https://www.ceskyflorbal.cz/druzstvo/26923
https://www.ceskyflorbal.cz/druzstvo/27046


 

JIHOČESKÝ KRAJ 12/13 13/14 14/15 15/16 16/17 17/18 18/19 19/20 20/21 21/22 

FBC Štíři Č. Budějovice 12 11 10 12 17 20 20 20 20 21 

FBC Došwich Milevsko 1 4 4 8 9 14 14 13 12 12 

FbC Písek 7 11 10 12 11 12 11 13 15 15 

SK Meťák České Budějovice - 1 5 7 7 9 10 12 13 13 

1. FbK Tábor 11 9 9 12 11 9 9 8 9 6 

TJ Centropen Dačice 6 7 7 8 8 8 9 10 11 11 

Slovan J.Hradec 10 10 10 10 12 9 8 10 11 10 

Fbc Strakonice - - - 5 7 8 7 10 11 10 

FBC Č. Krumlov (FBC Rytíři) 4 5 4 5 5 6 6 6 6 5 

Florbal Soběslav - - - 4 4 6 6 7 9 9 

Spartak Kaplice 7 5 6 6 6 6 6 5 5 5 

FA Č. Budějovice - - - - - 3 5 8 9 11 

Mladých Nadějí 1 1 1 1 1 1 3 3 4 3 

Jiskra Třeboň 2 2 2 3 2 2 2 2 1 1 

SKP České Budějovice 1 1 1 1 1 1 2 2 2 3 

TJ Hraničář Malonty 1 1 2 0 2 2 2 1 1 0 

TJ NETOLICE 1892 - - - - - 1 2 4 3 3 

TJ Sokol Blatná - - - - - 1 2 2 0 0 

TJ Šumavan Vimperk - - - 1 1 3 2 1 1 1 

BEZ Katovice - - - - - - 1 1 0 3 

FBC Dynamo Strakonice 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

FBC Frymburk 1 1 1 1 1 1 1 0 0 0 

FBC Sokol Vodňany 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

FBK České Budějovice - - - 1 1 1 1 0 - - 

SK Cosa Nostra 2 2 2 2 1 1 1 0 - - 

T.J. Sokol Lišov 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

TJ Sokol Chýnov - - - - 1 1 1 1 1 1 

FBC Jokers České Budějovice 1 1 1 1 1 1 0 - - - 

SK Kardašova Řečice - - - 1 1 1 0 - - - 

TJ Slavoj Temelín - - - - - 1 0 - - - 

ASK Trojmezí - - 1 1 1 0 - - - - 

BETA United 0 - - - - - - - - - 

DDM Strakonice 4 5 5 - - - - - - - 

Dukla Rangers Tábor - - - - - - - - - - 

FBC České Budějovice - - - - - -  - - - - 

FBC Čtyrák - - - - - - - - - - 

Fbc Rebels České Budějovice 1 1 1 1 1 0 - - - - 

FBC THC Velešín 2 2 0 - - - - - - - 

FbC Týn n/V 2 1 1 2 0 - - - - - 

FBC UMPALUMPA 1 0 0 0 0 - - - - - 

FBC UNITED Č. Budějovice 16 13 11 - - - - - - - 

FBK JokerZ Č.B. 2 4 3 0 0 - - - - - 

FBK SVOP-69 Jindřichův Hradec 0 0 0 0 0 - - - - - 

FK ZŠ Besednice - - - - - - - - - - 

SK Domeček DDM 2 3 4 - - - - - - - 

SK Green Wings Tábor - 1 0 0 0 - - - - - 

SK Neposeda Tábor - - - - - - - - - - 

SK Rakeťáci Bechyně - 1 1 1 1 0 - - - - 

TJ Sokol Slavonice - 1 1 1 1 0 - - - - 

TJ Sokol Strunkovice 1 1 0 0 0 - - - - - 

TJ Spartak MAS Sezimovo Ústí 1 - - - - - - - - - 

TJ Spartak Soběslav - - - - - - - - - - 

celkem Jihočeský kraj 102 108 106 110 117 131 134 142 147 146 

 
  



 

 

KRAJ VYSOČINA 12/13 13/14 14/15 15/16 16/17 17/18 18/19 19/20 20/21 21/22 

Snipers Třebíč 7 9 9 10 11 13 15 14 14 14 

Spartak Pelhřimov 9 7 8 9 11 13 13 13 15 15 

FBŠ Jihlava 11 13 10 14 12 15 12 12 6 6 

Hippos Žďár n/S. 7 9 11 14 15 13 12 13 13 11 

Sklo Bohemia Světlá n/S 4 3 6 8 7 9 10 11 15 12 

KC Okříšky 7 7 8 10 10 10 9 8 8 9 

SK Jihlava - - 3 7 7 8 9 14 16 18 

TJ Sokol H. Brod 7 7 8 8 8 7 8 8 8 7 

ASK Bystřice n.P. 7 7 8 9 8 8 7 6 6 6 

Florbal Telč - - - - 6 7 7 7 7 7 

Pacovští Honzíci - 1 1 3 4 5 6 6 6 6 

SK JeMoBu 5 5 5 6 6 7 6 5 9 6 

SK JUVENIS Přibyslav 4 5 4 4 5 5 6 6 6 7 

Fbc Orel Nové Město na Moravě - - 2 3 3 3 3 4 4 5 

Orel Kněžice - 1 2 2 1 1 3 3 3 3 

FBC Salamandra 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

Sabots Jihlava - - 1 1 1 1 1 1 1 1 

TJ Spartak Třebíč 1 1 1 1 1 1 0 - - - 

FBC Sokol Třešť - - - - - - - - - - 

FBC Žďár nad Sázavou 1 1 1 1 2 0 - - - - 

HC Lední Medvědi Pelhřimov - - - 0 0 - - - - - 

SK Jemnice - - 2 2 0 - - - - - 

Slavoj Třešť 2 1 0 0 0 - - - - - 

ŠSK ZŠ Seifertova Jihlava - - - - - - - - - - 

TJ Jiskra Havlíčkův Brod 1 0 0 0 0 - - - - - 

TJ OA Třebíč - - - - - - - - - - 

TJ Sokol Telč - - 1 1 - - - - - - 

TJ Tatchenta Zhoř 1 1 1 0 0 - - - - - 

TJS Žďár n/S. - - - - - - - - - - 

Tornádo DDM Jemnice 3 2 0 - - - - - - - 

celkem Kraj Vysočina 78 81 93 114 119 127 128 132 138 134 

 
 



 

 

okresy Kraj Vysočina 

T
ře

b
íč

 

J
ih

la
v
a
 

H
a

v
lí

č
k

ů
v

 B
ro

d
 

P
e

lh
ři

m
o

v
 

Ž
ď

á
r 

n
a

d
 S

á
z
a
v

o
u

 

C
e

lk
o

v
ý

 s
o

u
č
e

t 

muži 2 3 3 3 4 15 

junioři 2 3 2 2 1 10 

dorostenci 3 3 1 1 1 9 

starší žáci 4 3 3 2 3 15 

mladší žáci 4 2 3 2 3 14 

elévové 6 4 4 4 3 21 

přípravka 4 3 2 3 3 15 

ženy   1 1 1   3 

juniorky   1       1 

dorostenky   1 1 1   3 

starší žákyně 1 1 1 1   4 

Celkový součet 26 25 21 20 18 110 

       

       

 

 

 

 

 

 

 



 

okresy Jihočeský kraj            

Č
e

s
k

é
 

B
u

d
ě

jo
v

ic
e
 

P
ís

e
k
 

J
in

d
ři

c
h

ů
v

 

H
ra

d
e

c
 

T
á

b
o

r 

S
tr

a
k

o
n

ic
e
 

Č
e

s
k

ý
 

K
ru

m
lo

v
 

P
ra

c
h

a
ti

c
e
 

C
e

lk
o

v
ý

 

s
o

u
č

e
t 

muži 10 2 2 4 3     21 

junioři 2 2 1 2 1   1 9 

dorostenci 2   2 2 1 2 1 10 

starší žáci 5 2 2   2 1   12 

mladší žáci 4 2 2 2 1 2   13 

elévové 8 3 2 2 3 3 1 22 

přípravka 5 3 3   4 2   17 

ženy 2 1 2 1       6 

juniorky 2     1   1   4 

dorostenky 1             1 

starší žákyně 3     1       4 

Celkový součet 44 15 16 15 15 11 3 119 

 

 

 

 

 



 

 

  12/13 13/14 14/15 15/16 16/17 17/18 18/19 19/20 20/21 21/22 

Jihočeský kraj 28 30 28 28 29 29 28 24 22 22 

Kraj Vysočina 17 18 21 21 19 18 19 18 17 17 

Region celkem  45 48 49 49 48 47 47 42 39 39 

 
 

 

 



 

 

  12/13 13/14 14/15 15/16 16/17 17/18 18/19 19/20 20/21 21/22 

Jihočeský kraj 102 108 107 110 117 131 133 142 125 119 

Kraj Vysočina 78 81 93 114 119 128 128 132 127 110 

Region celkem  180 189 200 224 236 259 261 274 252 229 

 
 
 

 
  

0

50

100

150

200

250

300

11/12 12/13 13/14 14/15 15/16 16/17 17/18 18/19 19/20 20/21 21/22

161
180 189

200
224

236
259 261

274
252

229

p
o

če
t 

o
d

d
ílů

sezóna

Počet přihlášených družstev v regionu 5

Jihočeský kraj Kraj Vysočina celkem Region V



 

Na 16. společném zasedání krajských valných hromad partnerských krajů Vysočiny a Jihočeského, které se konalo dne 

7. května 2021 v Telči, byli zvoleni jako členové výkonného výboru hejtman Kraje Vysočina Michal Pazderník a hejtman 

Jihočeského kraje Lukáš Dolejš. Za členy VV byli zvoleni Jiří Tlustý, Roman Komenda, Petr Jindra a Kamil Vraspír. Na 

následném jednání výkonného výboru byli zvoleni za předsedy jednotlivých komisí: 

 
za Kraj Vysočina:  

• Michal Pazderník (Snipers Třebíč) – hejtman; předseda Komise rozhodčích a delegátů a člen Ekonomické 
komise  

• Jiří Tlustý (Hippos Ždár n.S.) – člen VV; předseda Ligové komise  

• Roman Komenda (SK Jihlava) – člen VV; předseda Komise ženského florbalu 

 
za Jihočeský kraj: 

• Lukáš Dolejš (FBC DOŠWICH MILEVSKO) – hejtman; předseda Komise regionálního rozvoje a předseda 
Ekonomické komise  

• Kamil Vraspír – člen VV; předseda Komise přeshraniční spolupráce  

• Petr Jindra (TJ Centropen Dačice) – člen VV; předseda Komise mládeže a metodiky  

 

Všechna jednání VV byla usnášeníschopná a přítomni vždy byli také oba sekretáři České florbalu pro region Kraj Vysočina a 

Jihočeský kraj. Jednání se konala pravidelně jedenkrát za měsíc v rámci ligové sezóny.  

 

Všechny ověřené zápisy jsou k dispozici na webu ČF. https://www.ceskyflorbal.cz/cfbu/regiony/vyajc/regionalni-vykonny-

vybor 

 
 

Jednání probíhala dle stanoveného plánu – 7.5.2021 (Telč), 27.5.2021 (Tábor), 17.6.2021 (Jihlava), 9.9.2021 (Tábor), 
7.10.2021 (Jihlava), 11.11.2021 (Tábor), 2.12.2021 (Jihlava), 27.1.2022 (Jihlava), 24.2.2022 (Jindřichův Hradec), 24.3.2022 
(Jihlava), 21.4.2022 (Veselí nad Lužnicí), 6.5.2022 (RVH Telč).  Celkem proběhlo 11 jednání RVV. 

 

Michal Pazderník 11 jednání účast 100% 

Jiří Tlustý  10 jednání účast 91% 

Roman Komenda 10 jednání účast 91% 

Lukáš Dolejš  11 jednání účast 100% 

Kamil Vraspír    8 jednání účast 73% 

Petr Jindra  11 jednání účast 100%  

 

11.11. 2021 – Lukáš Laštovička, koordinátor nesoutěžního úseku 
 
2.12.2021 – Petr Galasovský, člen CE VV, předseda CE Komise rozhodčích a delegátů 
 
24.3.2022 – Lukáš Laštovička, koordinátor nesoutěžního úseku 

 

 

https://www.ceskyflorbal.cz/cfbu/regiony/vyajc/regionalni-vykonny-vybor
https://www.ceskyflorbal.cz/cfbu/regiony/vyajc/regionalni-vykonny-vybor


 

Předseda: Jiří Tlustý 

Členové: Martin Draxler, Patrik Kučera, Lukáš Malý, Pavel Nesnídal 

Sekretář: Petra Dufková  

 

Posláním Ligové komise (LK) je řídit soutěžní oblast v rozsahu regionálních a krajských soutěží partnerských krajů Kraje 

Vysočina a Jihočeského kraje a navrhovat vhodná opatření týkající se těchto i dalších oblastí ČF. LK VYaJČ je odborným 

orgánem Výkonného výboru Vysočiny a Jihočeského kraje. LK se ve své činnosti řídí Soutěžním řádem, který přesně 

vymezuje postupy a činnosti, od kterých se nelze odchýlit. Během sezóny probíhala jednání komise převážně s využitím e-

komunikace. 

LK měla během uplynulé sezony 2021/2022 96 jednání (před uzavřením soutěží):  

 

Během sezony 2021/2022 řešila LK 154 změn termínů oproti LA, 

 



 

a 33 kontumací – z toho 16 bez pokut (kontumace na základě karantény v 5xr1, 5xs1, 5vz2, 5vz1, 5je1 a 5ve1): 

FBC Spartak Kaplice – 5je1  1x  Pacovští Honzíci – 5xs1   3x 

FBŠ Jihlava – 5ve1   3x  Pacovští Honzíci – 5ve1   1x 

FBŠ Jihlava – 5VP1    2x  DOŠWICH MILEVSKO – 5xs1  1x 

FBŠ Jihlava – 5vz2   2x  Slovan J.Hradec – 5je1   1x 

SK JUVENIS PŘIBYSLAV – 5xj2  2x  TJ Sokol ED H. Brod – 5xs1  1x 

Banes Florbal Soběslav – 5je1  1x  SK JUVENIS PŘIBYSLAV – 5vz2  1x 

Sklo Bohemia Světlá n/S – 5xs1  1x  TJ Sokol H.Brod ED – 5xm5  1x 

Florbal Telč – 5xs1   1x  FA Č. Budějovice – 5xs1   1x 

Sklo Bohemia Světlá n/S – 5xk2  2x  Florbal Telč – 5xk2   1x 

Orel Kněžice – 5vz2   1x  Banes Florbal Soběslav – 5vz1  1x 

FA Č. Budějovice – 5xs1   1x  Banes Florbal Soběslav – 5xg1  1x 

ASK Bystřice n.P.   1x  SK Meťák České Budějovice – 5xr1 1x 

FBC Štíři Č. Budějovice – 5xd2  1x    

 

Školení sekretářů se zúčastnili všichni sekretáři oddílů.  

Po dvou zkrácených letech byla konečně odehrána kompletní sezona 2021/2022, včetně nadstavbových turnajů Regionální 

ligy mužů a u Ligy starších žáků. Data z této sezony pak byla brána jako referenční pro přípravu další sezony. 

Při tvorbě rozpisů soutěže byl kladen maximální důraz na skutečnost, aby všechny oddíly pořádaly turnaje a nemuselo 

docházet k doplácení nepořádajícími týmy. Zachován i nadále zůstává způsob dlouhodobých soutěží, kdy družstvo hraje 

2 (ev. 3) utkání v jeden den. Tři utkání v jeden den nejsou v utkání vyšších kategorií vhodná, byl změněn systém soutěže pro 

8 účastníků s vloženým kolem, který se osvědčil. Zůstává navržen i pro sezonu 2022/2023. 

V dětských soutěžích, kde není hrána dlouhodobá soutěž, se pak při tvorbě rozpisu a nasazení jednotlivých týmů přihlédlo 

k požadavkům jednotlivých oddílů – účasti A, B i C týmu, dopravní vzdálenosti a k pokud možno rovnoměrnosti rozdělení 

soupeřů. Ne vždy však šlo zajistit stejný počet utkání s různými soupeři.  

V kategorii starších žákyň, mladších žákyň, mladších žáků, elévů a přípravek se hraje systémem 3+1 na menším hřišti, se 

sníženými brankami (kromě starších žákyň) a se superhrubým hracím časem. Do soutěží elévů a přípravek byly díky KCTM 

distribuovány menší branky, odpadly starosti se „snižováky“. Parametry těchto kategorií jsou většinou nastaveny Předpisem 

pro řízení regionálních soutěží a naše LK se od nich nesmí odchýlit.  

Pro nadcházející sezonu zůstaly předpisy navrženy podobně jako pro sezonu 2021/2022 s následujícími obecně-platnými 

změnami: 

• Družstvo dívčí mládežnické soutěže nebude automaticky zařazováno do nižší chlapecké kategorie. Situace bude 
vždy řešena individuálně. 

• V ženských a dívčích družstvech bude při nižším počtu účastníků navržena možnost odehrát několik zápasů s týmy 
z jiného regionu (nebudou se započítávat do dlouhodobé tabulky) 

Pro kategorii dorostenců a juniorů je počítáno s rozdělením do skupin dle geografického členění regionu, nicméně je to závislé 

na množství přihlášených týmů a možná je i jedna regionální skupina.  

V kategorii starších žáků se bude v obou krajích hrát košovým systémem s následnou jedno nebo dvou kolovou kvalifikací 

o postup na MČR žáků (bude záviset na počtu účastníků z našeho Regionu na MČR). Systém přidělování bodů je součástí 

Předpisu soutěže. 

Chtěl bych jménem LK poděkovat všem zástupcům oddílů, kteří se podílejí na zdárném a bezproblémovém zajištění 

jednotlivých utkání a turnajů. Děkuji také zástupcům oddílů za snahu vyřešit velké množství odkládaných utkání. Děkuji všem 

kolegům z Ligové komise za spolupráci, za čas, který práci pro region věnují. A také děkuji Petře Dufkové za práci sekretářky 

LK. 



 

 

0 5 10 15 20 25 30

5xm5

5xm5 A

5xm5 B

5xw3

5xj2 VY

5xj2 JČ

5xd2

5xk2 VY

5xk2 JČ

5xr1

5xg1

5jm6

5jm7

5xs1 JČ

5jz1

5jz2

5je1

5jp1

5jg2

5jt1

5vm6

5xs1 VY

5vg2

5vz1

5vz2

5ve1

5vp1

Počet družstev v soutěži

2018/2019 2019/2020 2020/2021 2021/2022



 

 

0 100 200 300 400 500 600

5xm5

5xm5 A

5xm5 B

5xw3

5xj2 VY

5xj2 JČ

5xd2

5xk2 VY

5xk2 JČ

5xr1

5xg1

5jm6

5jm7

5xs1 JČ

5jz1

5jz2

5je1

5jp1

5jg2

5jt1

5vm6

5xs1 VY

5vg2

5vz1

5vz2

5ve1

5vp1

Počet soutěžních utkání

2018/2019 2019/2020 2020/2021 2021/2022



 

 (dále jen KMM) 

předseda:  Petr Jindra 

členové:  Jan Dušek, Zdeňka Janoušková, Roman Komenda, Tomáš Rosecký, Vít Strouhal 

sekretář: Jiří Matyáš 

 

Nové složení komise mládeže a metodiky (KMM) vyplynulo z nabídky pozic jednotlivým klubům Regionu V hned po valné 

hromadě v roce 2021. Komise je aktuálně tvořena širokým spektrem zástupců jednotlivých družstev, přičemž byl splněn i 

požadavek na poměrné krajské zastoupení. Schází se pravidelně jedenkrát měsíčně a krom urgentní operativy řeší i body dle 

schváleného plánu.  

 

Asi nejviditelnějším aktuálním přesahem práce KMM je koordinace činnosti krajských center talentované mládeže, jež jsou 

pro potřeby mediální a administrativní prezentace označovaná jako krajské reprezentace. Členové KMM nejprve připravili a 

následně odsouhlasili nezbytné podmínky fungování, tj. požadavky na trenéry, herní a další principy, reprezentativní haly, 

oblečení pro realizační týmy. Následně se konalo výběrové řízení, při němž byly ustanoveny trenérské týmy pro jednotlivé 

kategorie. Aktuálně už probíhají tréninky spojené s přípravou na Olympiádu dětí a mládeže v roce 2022. 

 

S ohledem na zrušení původního systému krajských, potažmo regionálních výběrů bylo nutné na situaci zareagovat. Kategorie 

žákovské mají letošní vrchol v podobě Olympiády dětí a mládeže v Olomouckém kraji. Pro dorostenky plánujeme alternativní 

akci. 

 

Závěrečnou fází přípravy na sezonní vrcholy budou pro všechny krajské reprezentace jednotlivá soustředění. Dívky se sejdou 

společně na regionálním soustředění v Soběslavi od 10.–12.6.2022. Chlapci z Jihočeského kraje mají ve stejném termínu 

jako dívky k dispozici areál v Nové Včelnici. Soustředění krajské reprezentace chlapců z Kraje Vysočina proběhne 17.–

19.6.2022 v Bystřici nad Pernštejnem. 

 

Novinkami pro letošní sezonu bylo řešení postu tzv. krajských hegemonů a uspořádání „regionálních dnů“. Projektem 

krajských „hegemonů“ se v první fázi snažíme řešit neutěšenou situaci v ženském florbalu, kdy ambiciózní florbalistky 

z důvodu absence kvalitativně adekvátního klubu odchází v raném věku (cca 15 let) do Prahy či Brna kvůli možnosti hrát 

1. ligu juniorek. Nyní s koordinační podporou KMM dochází k pořádání jednání „u kulatého stolu“, kde si kluby napříč celým 

krajem vzájemně nastaví pravidla pro možnou budoucí spolupráci na tomto projektu. Ten by měl v konečném důsledku vést 

k utlumení výše uvedeného nežádoucího jevu. Akce by se měla konat pro kluby z Vysočiny i Jihočeského kraje. 

 

Tyto schůzky se odehrávají během takzvaných „regionálních dnů“. Jedná se o celodenní akce se zapojením krajských 

reprezentací, během nichž se vystřídají v rámci tréninků jednotlivá krajská družstva, přičemž v odpoledních hodinách se pak 

proti sobě v rámci přátelského utkání postaví dívky Vysočiny proti Jihočeškám. A následně ve vzájemném duelu chlapci.  

 

S ohledem na množství agendy spojené s rozjezdem nového projektu krajských reprezentací (volně navazuje na původní 

regionální výběry, které již neexistují) bylo právě tomuto věnováno nejvíce času a prostoru při jednáních KMM. Ta se ale 

věnovala i dalším tématům. Konkrétně spolu s ligovou komisí připravila návrh na povinné užívaní ochranných brýlí v našem 

regionu pro kategorie přípravek až mladších žáků. Dále řešila propagaci a medializaci regionu se zaměřením na mládež, a to 

nejen formou fotografií, ale i videí či rozhovorů. Řešena byla také témata možné spolupráce a pomoci menších a větších klubů 

v regionu. Ve spolupráci s ligovou komisí a komisí ženského florbalu se pak řešila kvalita a úroveň některých lig, konkrétně 

například soutěže dorostenek.  

 

V rámci avizované transparentnosti fungování a činnosti se členové komise shodli na nutnosti uspořádání „otevřeného 

jednání“ komise metodiky a mládeže. To předcházelo samotnému jednání. Akce, jíž se mohli zúčastnit zájemci z řad 

regionálních trenérů či sekretářů, proběhla přes platformu MS Teams. Cílem byla možnost interpelace členů komise či 

zodpovězení dotazů, jež se týkaly jednotlivých klubů nebo celého Regionu V. Zároveň mělo být cílem získání podnětů a 

připomínek pro další činnost komise v budoucnu.  

 

 



 

 (dále jen „KRD“) 
 
předseda:   Michal Pazderník 
členové:   Matěj Doubek, Filip Novák, Petr Stejskal, Kamil Vraspír 
sekretář:  Jiří Matyáš 
 

Plánování seminářů komplikovalo navýšení operativy sekretariátu z důvodu častých změn v nominaci rozhodčích (nejen 
překládání turnajů, ale i karantény rozhodčích apod). Téměř všechna základní školení proběhla na začátku sezóny osobně a 
naopak doškolovací vzdělávací semináře byly přesunuty kompletně do online prostředí, aby byly dostupnější pro všechny 
rozhodčí v regionu. Díky splnění podmínek pro postup z licence E bylo „povýšeno“ cca 20 rozhodčích na licenci „D“. V červnu 
2022 proběhne postupové školení pro zájemce o postup z licence „D“ na licenci „C“. 
 

 

 Místo Datum Realizace Počet účastníků 

1. Jindřichův Hradec 4.9.2021 prezenčně 42 

2. Staré Hodějovice 22.9.2021 prezenčně 13 

3. Jihlava 27.9.2021 prezenčně 18 

4. Soběslav 6.10.2021 prezenčně 9 

5. MS Teams 18.10.2021 online 6 

6. MS Teams 21.10.2021 online 5 

 Celkem vyškoleno stávajících rozhodčích 93 

 

 Místo Datum Realizace Počet účastníků 

1. Staré Hodějovice 22.9.2021 prezenčně 0 – zrušeno 

2. Jihlava 27.9.2021 prezenčně 10 

3. Soběslav 6.10.2021 prezenčně 6 

4. Strakonice 5.11.2021 prezenčně 8 

 Celkem vyškoleno rozhodčích nováčků 24 

 

 

 Datum Licence Téma Realizace Počet účastníků 

1. 4.9.2021 E, D Listování pravidly J. Hradec 18 

2. 4.9.2021 D, C, B Práce mentora v regionu J. Hradec 21 

3. 11.1.2022 E ZOU + mládežnické soutěže online 3 - zrušeno 

4. 12.1.2022 E Pohyb a signalizace online 6 

5. 13.1.2022 E Emoce a tresty I online 8 

6. 15.2.2022 E Pohyb a signalizace online 5 

7. 16.2.2022 E ZOU + mládežnické soutěže online 7 

8. 17.2.2022 E Emoce a tresty I online 7 

9. 28.2.2022 D Aplikace pravidel a video I online 14 

10. 6.4.2022 D Emoce a tresty II online 11 

11. 12.4.2022 D Pohyb a komunikace  online 9 

12. 19.4.2022 C Emoce a tresty III online 14 

13. 2.5.2022 D Aplikace pravidel a video II online 19 

14. 3.5.2022 C Vnímání utkání online 18 

B   + webináře pro regiony KVaPl, JMaZl online  

 Celkem účastníků při vzdělávacích seminářích  118 

 

  



 

 (dále jen „KRR“) 

předseda: Lukáš Dolejš  
sekretář: Jiří Matyáš 
 

Od zprávy z minulého období uběhlo hodně času. Celý rok byl ještě pod stálým vlivem covidových opatření, ale co se zásadně 

změnilo, bylo to, že jsme mohli odehrát celou sezonu. Jsem moc rád, že se mohli rozjet některé projekty a některé taky 

dokončit. Podařilo se dotáhnout do konce akci BRANKY, kde jsme všechny kluby vybavili brankami menších rozměrů. Své 

soutěže už letos na nich odehráli elévové i přípravky. Jsem moc rád, že tento projekt se vydařil a těší mě i to, že i ostatní 

regiony nás následovali. Další povedenou záležitostí byl turnaj v místě, kde je veliká potence založení nového klubu nebo 

aspoň jednoho družstva. Tento turnaj se odehrál tradičně v Netolicích. I nadále je pro rozvoj regionu po sportovní stránce 

zásadní spolupráce s KCTM jak na Vysočině, tak v Jižních Čechách. Pomocí těchto dvou spolků se nám daří do regionu 

přinášet nemalé finanční prostředky a ty pak používat pro rozvoj regionu. Důležité je i financování krajských reprezentací 

z těchto spolků. Můžeme si dovolit nadstandartní podmínky pro práci s talenty v našem regionu a to jak u chlapecké tak i dívčí 

složce. V současné době je zásadní příprava na olympiádu dětí a mládeže. 

I přesto, že se sezona odehrála celá, byla plná opatření a různých omezení. Tato situace nám neumožňovala plnohodnotnou 

práci ani na úseku rozvoje. Spíše se všichni snažili pomoci jednotlivým klubům s maximální udržitelností hráčů a vůbec celého 

sportu. Myslím, že to bylo velmi potřebné a zásadní. Více než tvořit další a další projekty. O to více nám teď zbývá práce na 

další období. Máme opět připravené projekty, kde chceme brát zřetel na ochranu zdraví, ale i na stálé rozšiřování členské 

základny napříč celým regionem. Ve spolupráci s KCTM se chystáme na Olympiádu, ale i dílčí turnaje pro ostatní kategorie. 

Vše je i dost závislé na finančních prostředcích a to jak z Českého florbalu, tak z dotací obou krajů. 

 

 (dále jen „KŽF“) 
 
předseda: Roman Komenda 
členové: Barbora Čížková, Petr Jindra, Michal Novotný, Tomáš Rosecký, David Štursa, Pavel Vencovský 
sekretář: Petra Dufková 
 

 
Nově složená komise ženského florbalu se zaměřuje na podporu a rozvoj ženského florbalu v Regionu V. Komise je aktuálně 

tvořena zástupci jednotlivých klubů, kteří se zabývají ženským florbalem v regionu. Schází se přibližně jednou za dva měsíce.  

Prvním významným počinem komise bylo uspořádání semináře s názvem Zaměření na ženský florbal a jeho specifika. V rámci 
něj se řešilo, proč v oddílech zakládat a rozvíjet ženský florbal, jeho klady či zápory. Klíčovým tématem pak byla spolupráce 
oddílů v rámci přípravy na minimálně mládežnickou top úroveň.  

 

Regiodny jsou dvě celodenní akce, během nichž se představí všechny krajské reprezentace Regionu V. Jeho součástí jsou i 

kulaté stoly. Přičemž první z nich se týkal ženského florbalu. Stanovenými tématy byly krajské posty hegemonů na úrovni 

juniorek a nastavení ligových soutěží.  

Post krajských hegemonů by měl v první fázi pomoct řešit neutěšenou situaci v ženském florbalu, kdy ambiciózní florbalistky 

z důvodu absence kvalitativně adekvátního klubu odchází v raném věku (cca 15 let) do Prahy či Brna kvůli možnosti hrát 

1. ligu juniorek. Nyní by s koordinační podporou KMM mělo dojít k uspořádání jednání „u kulatého stolu“, kde si kluby napříč 

celým krajem vzájemně nastaví pravidla pro možnou budoucí spolupráci na tomto projektu. Ten by měl v konečném důsledku 

vést k utlumení výše uvedeného nežádoucího jevu. Akce by se měla konat pro kluby z Vysočiny i Jihočeského kraje. 



 

Druhým tématem, na nějž se zaměřoval i kulatý stůl v rámci 1. regiodne v Chýnově, bylo nastavení ligových soutěží 

v ženských strukturách. U dorostenek byly v uplynulé sezoně vloženy dva turnaje s Regionem IV jako nadstavba základu, 

protože se spolu dorostenky utkaly pouze čtyřikrát. (to je třeba ověřit, nevím to z hlavy přesně) Tím jsme chtěli soutěž nejen 

zatraktivnit, ale také dorovnat počty na srovnání s jinými regiony. Druhým podtématem byla otázka nastavení soutěží do 

budoucna, aby byly atraktivní pro jednotlivé kluby a aby co nejvíc oddílů mělo snahu zakládat dívčí týmy, čímž chceme 

dosáhnout nárůstu základy dívek. Dosavadní počet je nedostatečný, což přináší méně zápasů a nutnost jezdit na utkání 

daleko, s čímž rostou náklady na cestování. 

 

• Rozšíření členské základny 

• Nové dívčí týmy 

• Regionální akademie – práce s talentovanou mládeží 

• Spolupráce a propojení trenérů ženského florbalu 

• Neligové turnaje – čistě dívčí 

• Dívčí kempy 

• Propagace dívčího florbalu 

Dorostenky (2005–2006) + žákyně pro ODM (2006–2009) 
Pozice Kraj Vysočina Jihočeský kraj 

Hlavní trenér: David Štursa (Spartak Pelhřimov) Petr Jindra (Florbal Dačice) 

Asistent: Tomáš Rosecký (Sklo Bohemia Světlá n/S) Ondřej Kasika (Florbal Soběslav) 

Trenér brankářů: Jaroslav Hejlek (FBC Štíři Č. Budějovice) Jindřich Zettner (SK Meťák Č. Budějovice) 

 

 (dále jen „KPS“) 

předseda: Kamil Vraspír 
sekretář: Jiří Matyáš 
 

• přátelská utkání našich klubů s rakouskou reprezentací – žen a juniorů Milevsko, Písek, Jihlava, Týn nad Vltavou, 

Soběslav 

• spolupráce při pořádání mezinárodního turnaje – Salzburg – duben 2022 

• zapojení a oboustranná výměna regionálních rozhodčích – zejména při exponovaných víkendech 

• příprava společných přeshraničních aktivit v následujících sezonách 

 (dále jen „DK“) 

předseda: Jiří Dufek  

členové: Filip Dvořák, Jakub Jung, Pavel Urbánek 

sekretář: Petra Dufková 

 

Disciplinární komise v sezoně 2021/2022 pracovala v počtu 4 členů. V sezoně  proběhla 3 jednání komise, vždy formou 

videokonference v MS Teams. Všechna rozhodnutí, včetně předchozích sezon, jsou k dispozici na webu 

www.ceskyflorbal.cz.  

 

Předseda DK děkuje členům komise za činnost v této komisi.  

www.ceskyflorbal.cz


 

Náklady 

  Účet Rozpočet Skutečnost % Rozdíl 

501/01 Sportovní materiál            25 000 Kč  22 300 Kč  89,20 2 700 Kč  

501/03 Pohonné hmoty            0 Kč             1 330 Kč      - 1 330 Kč  

501/04 Drobný hmotný majetek            30 000 Kč           26 997 Kč  89,99    3 003 Kč  

501/05 Ostatní materiál              12 000 Kč             17 703 Kč  147,53 - 5 703 Kč  

512/01 Cestovné          110 500 Kč           105 411 Kč  95,39    5 089 Kč  

513/01 Náklady na reprezentaci            61 500 Kč           23 313 Kč  37,91    38 187 Kč  

518/01 Nájmy sportovních zařízení            18 000 Kč           865 Kč  4,81    17 135 Kč 

518/02 Nájmy nebytových prostor            59 000 Kč           63 503 Kč  107,63       - 4 503 Kč 

518/03 Trenérské služby 0 Kč 7 000 Kč  - 7 000 Kč 

518/04 Sportovní služby 0 Kč 1 400 Kč  - 1 400 Kč 

518/05 Ubytování, stravování a dopravní služby            25 000 Kč                  -   Kč  0,00     25 000 Kč  

518/06 Polygrafické služby              2 000 Kč  1 497 Kč  74,85       503 Kč  

518/08 Softwarové a internetové služby             22 000 Kč             21 486 Kč  97,66 514 Kč  

518/10 Organizační a pořadatelské služby 0 Kč           2 703 Kč  87,57 2 703 Kč  

518/11 Ostatní služby             27 000 Kč               1 870 Kč  6,93             25 130 Kč 

521/02 Dohody o provedení práce            51 000 Kč           72 400 Kč  141,96   - 21 400 Kč  

549/03 Ostatní náklady 0 Kč 300 Kč  - 300 Kč 

549/02 Odměny rozhodčím a delegátům            30 000 Kč              27 525 Kč  91,75               2 475 Kč  

582/03 Poskytnuté příspěvky ze státních zdrojů 220 000 Kč           396 275 Kč         180,13         - 176 275 Kč 

      

 Náklady celkem 693 000 Kč 793 878 Kč 114,56         - 100 878 Kč 

 
     

Výnosy 

  Účet Rozpočet Skutečnost % Rozdíl 

602/02 Tržby za startovné do soutěží          350 000 Kč         437 488 Kč  125,00      87 488 Kč  

649/02 Disciplinární poplatky 0 Kč           6 105 Kč   6 105 Kč  

649/03 Ostatní výnosy             12 000 Kč  0 Kč  0,00           - 12 000 Kč 

684/03 Licenční poplatky            45 000 Kč           55 700 Kč  123,78 10 700 Kč  

691/01 Přijaté dotace z krajů                     0 Kč             72 000 Kč                72 000 Kč  

  celkem výnosy          407 000 Kč         571 293 Kč    164 293 Kč  

      

  Region V celkem Rozpočet Skutečnost % Rozdíl 

  Náklady celkem 693 000 Kč           793 878 Kč 114,56         - 100 878 Kč 

  Výnosy celkem          407 000 Kč         571 293 Kč  140,37 164 293 Kč  

 Hospodaření        - 286 000 Kč        - 222 585 Kč          - 63 415 Kč 

 



 

 

 

2022 Region 5 VY + JC 
Region  

2022 Region 5 VY + JC 
Region 

celkem  celkem 

účet Náklady v tis. Kč  účet Výnosy celkem  v tis. Kč 

       

501/01 Sportovní materiál 25,0  602/01 Tržby za sportovní služby 0,0 

501/04 Ceny do soutěží 10,0  602/02 Tržby za startovné do soutěží 392,0 

501/05 Drobný hmotný majetek 30,0  602/03 Tržby za účastnické poplatky 0,0 

501/06 Ostatní materiál  28,0  649/02 Disciplinární poplatky 76,0 

512/01 Cestovné 216,0  649/03 Ostatní výnosy 10,0 

513/01 Náklady na reprezentaci 75,0  684/03 Licenční poplatky 49,0 

518/01 Nájmy sportovních zařízení 20,0  691/08 Přijaté dotace z rozpočtu měst a obcí 80,0 

518/02 Nájmy nebytových prostor 82,0     

518/05 
Ubytování, stravování a dopravní 
služby 

12,0     

518/07 Polygrafické služby 2,0     

518/08 Softwarové a komunikační služby 33,0     

518/10 Organizační a pořadatelské služby 15,0     

518/11 Ostatní služby 22,0     

521/02 Dohody o provedení práce 64,0    Výnosy celkem  607,0 

549/04 Odměny rozhodčím a delegátům 45,0     

       

  Náklady celkem 679,0   Rozdíl -72,0 

 

  



 

Kandidáti jsou řazeni dle abecedy; stav k 26. 04.2022 24:00 

volí se:  3 (tři) delegáti 24. celostátní Valné hromady Českého florbalu za Kraj Vysočina 

# jméno kandidáta oddíl 

na delegáty 24. celostátní Valné hromady Českého florbalu 

1 Roman KOMENDA SK Jihlava 

2 Jiří KUČERA Spartak Pelhřimov 

3 Michal PAZDERNÍK Snipers Třebíč 

4 Aleš SITAŘ ASK Bystřice n.P. 

5 Jiří TLUSTÝ Hippos Žďár n./S. 

volí se:  4 (čtyři) delegáti 24. celostátní Valné hromady Českého florbalu za Jihočeský kraj 

# jméno kandidáta oddíl 

na delegáty 24. celostátní Valné hromady Českého florbalu 

1 Michal HANZLÍK FbC Písek 

2 Miroslav JANOŠŤÁK FBC Frymburk 

3 Petr JINDRA TJ Centropen Dačice 

4 Kamil VRASPÍR TJ Spartak Kaplice 

 

  



 

 
Usnesení č. 1 
Valná hromada schvaluje program jednání 17. společného zasedání valných hromad Kraje Vysočina a Jihočeského kraje. 
 
Usnesení č. 2  
Valná hromada schvaluje Jednací řád a Volební řád /viz. přílohy/ 
 
Usnesení č. 3  
Valná hromada schvaluje ustavení pracovního předsednictva ve složení: 
 
 
………………………………………………………………………………………………………….. 
 
Usnesení č. 4  
Valná hromada schvaluje ustavení mandátové komise ve složení: 
 
 
………………………………………………………………………………………………………….. 
 
Usnesení č. 5  
Valná hromada schvaluje ustavení volební komise ve složení: 
 
 
………………………………………………………………………………………………………….. 
 
Usnesení č. 6 
Valná hromada projednala zprávu o stavu rozvoje florbalu v Regionu V  
 
Usnesení č. 7 
Valná hromada projednala zprávu o činnosti výkonného výboru. 
 
Usnesení č. 8 
Valná hromada vzala na vědomí zprávu Mandátové komise. 
 
Usnesení č. 9 
Valná hromada vzala na vědomí Zprávu o hospodaření za rok 2021. 
 
Usnesení č. 10 
Valná hromada schvaluje Rozpočet na rok 2022. 
 
Usnesení č. 11 
Valná hromada vzala na vědomí zprávu volební komise: 

- Volba delegátů na VH ČF za kraj Vysočina: 
 

- Volba delegátů na VH ČF za Jihočeský kraj: 
 
 
Usnesení č. 12 
Valná hromada schválila soubor usnesení 17.  společného zasedání valných hromad Kraje Vysočina a Jihočeského kraje. 

 

 


